

### **Ersättning vid medicinsk invaliditet**

Ersättning kan lämnas för medicinsk invaliditet. Rätt till ersättning föreligger tidigast två år efter det att olycksfallet inträffat. Ersättning lämnas med så stor del av försäkringsbeloppet som motsvarar invaliditetsgraden. Försäkringsbeloppet avtrappas efter 50 års ålder med 5 procentenheter per år fram till 65 års ålder.

### **Dödsfall**

Om den försäkrade avlider på grund av olycksfallsskada under försäkringstiden lämnas ersättningen som begravningshjälp till den försäkrades dödsbo.

### **Vid skada**

Sök läkare eller tandläkare!

Anmäl skadan till närmaste Folksam kontor!

Spara alla originalkvitton!

Tänk på att alla taxiresor till/från verksamhet ska vara föreskrivna av läkare och godkända av Folksam innan de påbörjas!

### **Kortfattad beskrivning av försäkringsvillkoren**

Detta är en kortfattad beskrivning över hur försäkringen gäller. Det är det fullständiga villkoret som gäller vid skada. Detta kan du få från närmaste Folksamkontor.

### **Annat bra att veta**

#### **Skattebestämmelser**

Utbetalda ersättningar är skattefria

#### **Efterskydd**

Försäkringen gäller inte med något efterskydd.

#### **Fortsättningsförsäkring**

Rätt till fortsättningsförsäkring ingår inte.

#### **Basbelopp**

Vissa ersättningar är knutna till prisbasbeloppet. Med basbelopp avses det prisbasbelopp som, enligt lagen om allmän försäkring fastställs för varje år. I försäkringsbeskedet kallat basbelopp.

#### **Dubbelförsäkring**

Om försäkrad har flera olycksfallsförsäkringar och skada är ersättningsbar från en sådan, kan invaliditets- och dödsfallsersättning utbetalas även från dessa. Övriga ersättningar kan endast utbetalas från en försäkring.

### **Högekostnadsskyddet**

Se till att få dina utlägg för läkarvård och sjukvårdande behandling antecknade i ett högekostnadskort som du får av din vårdgivare. Om du inom en tolv månadersperiod har uppnått högekostnadsgränsen har du rätt till ett frikort.

### **Information om Folksams behandling av personuppgifter**

Folksambolagens verksamhet är försäkringar och sparande. Verksamheten står under tillsyn av Finansinspektionen. Huvudansvarig för behandlingen av dina personuppgifter är det Folksam bolag som du har avtal med.

Uppgifterna används för förvaltning av ditt avtal och för ändamål som är nödvändiga i försäkrings- och sparande-verksamheten, såsom t ex premieberäkning, statistik, marknadsföring och förebyggande av skador. Uppgifterna behandlas med sekretess, i enlighet med Folksams etiska regler. Dina adressuppgifter och enkla grundläggande uppgifter om ditt avtal hanteras i ett för Folksambolagen gemensamt kundregister för rationell administration, bl a automatisk adressuppdatering, samordning av information till dig och marknadsföring. Om du upptäcker felaktigheter i registrerade uppgifter vänder du dig till ditt närmaste Folksamkontor. För utdrag ur Folksams register skriver du till:

Registerutdrag, Folksam, 106 60 Stockholm

### **Skaderegistrering**

För att minska försäkringsbolagens kostnader för ersättning som baseras på oriktiga uppgifter använder sig bolaget av ett för försäkringsbranchen gemensamt skadeanmälningsregister (GSR). Registret används endast i samband med skadereglering. Personuppgiftsansvarig för GSR är Försäkringsförbundet, Klara Norra Kyrkogata 33, 111 22 Stockholm.

När en skada anmäls till bolaget, anmäls denna (skadetyper, skadedatum, skade-, organisations- och personnummer) även till registrering i GSR. Det innebär att bolaget får reda på om du tidigare anmält någon skada hos annat försäkringsbolag.

Folksam äger rätt att i det gemensamma skadeanmälningsregistret (GSR) registrera anmälda skador i anledning av grupp-försäkringen.